

E-ZAK

Naše zn. 24786/2020-SŽ-OŘ HKR-NPI  
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Ing. Jirowetz  
Telefon +420 972 341 425  
Mobil +420 724 594 500  
E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz

Datum 19. října 2020

### **Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce – 64020184**

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto na základě dotazu dodavatele zveřejňuje **vysvětlení a doplnění** zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

#### **Česká Skalice ON – dílčí oprava a odstranění objektu**

##### **Dotaz dodavatele č. 1:**

*žádám o upřesnění měření a regulace k topení, dle PD ani výkazu nelze určit rozsah prací spojený s regulací systému*

*žádám podrobného popisu nebo výkresu MaR. V PD to je řešeno velmi obecně.*

##### **Odpověď zadavatele č. 1:**

Zadavatel upřesňuje, že regulace topného výkonu větve bude prováděna modulárním regulátorem pro řízení ekvitermní topné větve. Dále bude osazen nový kombinovaný rozvaděč a sběrač pro 3 topné okruhy a nová větev doplněna potřebnými armaturami - směšování, čerpadlo, měřič tepla, uzávěry a drobné armatury. Pro ilustraci zadavatel zároveň přikládá foto současného stavu.



**Dotaz dodavatele č. 2:**

*Pod PVC podlahu v m.č. 2.06, 2.07 by měla být použita polyuretanová stěrka s armovacími vlákny z důvodu její podkladu z SDK desek a jejímu průhybu. Prosím o vyjádření zda uvažovat obyčejnou stěrku dle PD nebo polyuretanovou.*

**Odpověď zadavatele č. 2:**

Zadavatel sděluje, že požaduje použít polyuretanovou stěrku s vlákny.

**Dotaz dodavatele č. 3:**

*Kontejner má být vybaven výklopnými vraty. V půdorysu nejsou kresleny žádné další otvory. V pohledech je kresleno okno a dveře. Žádám o upřesnění.*

**Odpověď zadavatele č. 3:**

Zadavatel uvádí, že závazný je popis uvedený v Technické zprávě (soubor D.2.2.a)04.01 Technická zpráva SO4.pdf - strana 7). Ve výkresové části se jedná pouze o typizovaný výkres.

**Dotaz dodavatele č. 4:**

*prosím o materiálové určení konstrukce typového kontejneru, z PD to není zřejmé.*

**Odpověď zadavatele č. 4:**

Zadavatel sděluje, že specifikace kontejneru je uvedena v Technické zprávě (soubor D.2.2.a)04.01 Technická zpráva SO4.pdf - strana 6 a dále).

**Zadavatel zároveň mění článek 12.1 Výzvy – LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OBSAH A PODÁVÁNÍ NABÍDEK, který nově zní:**

12.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku (samostatně nebo společně s dalšími dodavateli) a nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele, a to v českém jazyce s výjimkami uvedenými v článku 11 těchto Pokynů. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. Nabídku dodavatel doručí do konce lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>.

**Nabídky musí být podány nejpozději do 27. 10. 2020 do 9:00 hodin.**

**Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.**

Hradec Králové 19. 10. 2020

Ing. Lubor Hrubeš v. r.  
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové

Za správnost:  
Ing. Jan Jirowitz